PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.11.2024

	№
	340

г.Новосокольники
Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях (учреждениях) муниципального образования «Новосокольнический район» на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 8 Закона Псковской области от 11.04.2018 №1849–ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области», с целью предупреждения, выявления и пресечения нарушений трудового законодательства подведомственными организациями (учреждениями) муниципального образования «Новосокольнический район», Администрация Новосокольнического района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях (учреждениях) муниципального образования «Новосокольнический  район» на 2025 год.

2.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Лисицу Т.Н.

Глава района                                                                                                 В.Н.Соловьев

Приложение

к постановлению Администрации

Новосокольнического  района

 от 13 декабря 2024 года № 340
ПЛАН

проведения плановых проверок за соблюдением трудового
законодательства в подведомственных организациях (учреждениях)
муниципального образования «Новосокольнический  район» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Адрес организации
	Цель и предмет проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	Орган уполномочен ный проводить проверку

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение

«Культурно-досуговый комплекс Новосокольнического района»

(МБУ «КДК  Новосокольнического района)
	182200,  г.Новосокольники ул. Партизанская, д.13
	Ведомственный контроль соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Закон Псковской области от 11.04.2018 № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области»
	документарная
	ноябрь 2025
	20
	Администрация Новосокольнического района

__________